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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Mainer OÜ (registrikood: 14267391) (aadress Mustamäe tee 161-4,
Mustamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 12913) 20.11.2023 esitatud ja 07.02.2024 nõuetekohaselt
parandatud Sillaotsa liivakarjääri keskkonnaloa nr Rapm-114 muutmise taotlus on menetlusse võetud. 

Mainer OÜ taotleb keskkonnaloa nr Rapm-114 muutmist, et selle plokiline ehitus oleks kooskõlas
maavarade registriga. Geoloogilise uuringu alusel esineb maavaravaru ka kehtiva Sillaotsa liivakarjääri
mäeeraldise lamamis. Kuna selle varu hilisem iseseisev kaevandamine ei ole mäetehniliselt ja
majanduslikult otstarbekas taotleb Mainer OÜ Sillaotsa liivakarjääri mäeeraldise laiendamist, et see
hõlmaks Sillaotsa maardla (registrikaardi nr 66) aktiivseid tarbevaru plokke 3, 6, 7, 8 ja passiivset
tarbevaru plokki 4 täielikult. Tegemist on avatud ja töötava karjääriga, kus on võimalik väljata kogu
kasulik kiht olemasolevat taristut kasutades muutes osaliselt kaevandamistehnoloogiat. 

Käesoleva taotluse alusel mäeeraldise laiendamisel olemasoleva mäeeraldise lamamisse ei muutu
võrreldes senise tegevusega oluliselt kaevandamise tehnoloogia ega keskkonnatingimused ning -
häiringud. Lisandub veealuse maavaravaru väljamine, mida teostatakse samuti ekskavaatoriga ning
veetaset alandamata. Mäeeraldise piir pindalaliselt ei muutu, kuid vertikaalselt laieneb sügavuse suunas.
Võrreldes kehtiva keskkonnaloaga muutub maavaravaru kogus, keskmine tootmismaht aastas ning
kaevandatud maa kasutamise otstarve. Käesoleva taotlusega ei muutu mäeeraldise teenindusmaa piir ja
selle pindala ning keskkonnakaitseloa kehtivusaeg. Samuti jääb samaks kaevandatud maavara
kasutamise otstarve – üld- ja teedeehitus. 

Sillaotsa liivakarjäär asub Rapla maakonnas Kehtna vallas Lau külas eraomandisse kuuluval Kraami
(tunnus: 29201:003:0104) kinnistul. Taotletava mäeeraldise teenindusmaa pindala on 11,41 ha, sh
mäeeraldise pindala 10,64 ha. Taotletav mäeeraldis hõlmab Sillaotsa maardla (registrikaardi nr 66)
aktiivseid tarbevaru plokke 3, 6, 7, 8 ning passiivset tarbevaru plokki 4 täielikult. 

Kaevandatavaks maavaraks on täiteliiv (mahuga 270 tuh m³), täitekruus (mahuga 44.737 tuh m³) ja
ehituskruus (mahuga 113 tuh m³). Sillaotsa liivarjääri keskkonnaluba kehtib kuni 25.03.2035 keskmise
aastase taotletava kaevandamise mahuga 36 tuh m³. Kaevandatud maa korrastatakse suunaks on
tehisveekogu ja rohumaa.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-126472-13

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
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